
お客様　各位

平成２7年１1月吉日

            Evolution Network System Inc.

         株式会社　イー・エヌ・エス

記

平成27年12月 29日（火）　　　　　　通常営業

平成27年12月 30日（水）～　　　　　休業

平成28年  1月   3日（日）迄                休業

平成28年  1月   4日（月）　　　　　　 通常営業

緊急連絡先　090-8636-9354
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

年末年始休暇及び営業日のご案内

　拝啓　初冬の候、貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが弊社年末年始休暇中の休日、営業日を下記にて

ご連絡申し上げます。

休業中はご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

※サーバー等、監視・保守業務は通常サポート体制でおこなっております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


